
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer:  1330214 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 november 

2016, nr. 1330214, 

 

gelet op de Gemeentewet, 

 

B E S L U I T :  

 

 

vast te stellen de 

- de Legesverordening 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 2017; 

- de verordening Afvalstoffenheffing 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 2017; 

- de verordening Rioolheffing 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 2017; 

- de verordening Liggeld woonschepen 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 2017; 

- de verordening Toeristenbelasting 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 2017; 

- de verordening begrafenisrechten 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 2017; 

- de verordening onroerend zaakbelastingen 2017 en de daarbij behorende tarieventabel 

2017; 

- verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten 2017 en de daarbij 

behorende tarieventabel 2017;  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 20 december 2016 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek   

voorzitter 

M. Timmerman 

griffier 

 


